
Pokal HTTV 09/10

Herren 1. Kreisklasse
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Spindeler, Heiner, Brunnenstr. 5, 34320 Söhrewald, Mobil: 0151 42859723, Tel.: 05608-952136, Fax: 05608-952135, spindeler@t-
online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.03.2010 13:00 201 TG 1953 Langenselbold III TTC Anna-Schmidt-Schule Frankfurt II 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

20.03.2010
20.03.2010

10:30
10:30

101
102

TG 1953 Langenselbold III
TTC Elz IV

TSV Gemünden
TTC Anna-Schmidt-Schule Frankfurt II

4:3
2:4
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