Pokal HTTV 09/10

Herren 1. Kreisklasse

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Spindeler, Heiner, Brunnenstr. 5, 34320 Söhrewald, Mobil: 0151 42859723, Tel.: 05608-952136, Fax: 05608-952135, spindeler@t-online.de

Finale Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 20.03.2010 13:00	201	TG 1953 Langenselbold III	TTC Anna-Schmidt-Schule Frankfurt II	1:4
Halbfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 20.03.2010 10:30	101	TG 1953 Langenselbold III	TSV Gemünden	4:3
Sa. 20.03.2010 10:30	102	TTC Elz IV	TTC Anna-Schmidt-Schule Frankfurt II	2:4